
Uchwała Nr XXVIII/626/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 19 kwietnia 2001 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVII/604/2001 z dnia 29 marca 2001r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Gimnazjum Nr 19 w Gliwicach. 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 1996r. Dz.U. Nr 
13, póz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 pkt. 5 i art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (t.j. z 1996r. Dz.U. Nr 67, póz. 329 z późniejszymi zmianami) - 

  
 Rada Miejska w Gliwicach  

  
na wniosek Zarządu Miasta  

  
uchwala:  

  

1. Dokonać zmiany punktu 1.1. poprzez wykreślenie w uchwale Nr XXVII/604/2001 "Andrzej 
JARCZEWSKI" i wpisanie w to miejsce: "Andrzej TOMAL".  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


